

# ENVA ApS

Skindergade 32, 2 mf  
1159 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2017**

---

**Ganimete Berisha**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ENVA ApS  
Skindergade 32, 2 mf  
1159 København K

CVR-nr: 35842667  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bogføringsvirksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på 203.615 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 596.763 og egenkapitalen udgjorde 423.430 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>710.007</b>	<b>599.720</b>
Personaleomkostninger .....	1	-445.643	-417.037
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>264.364</b>	<b>182.683</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.591	-5.692
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>262.773</b>	<b>176.991</b>
Skat af årets resultat .....	2	-59.158	-44.203
<b>Årets resultat</b> .....		<b>203.615</b>	<b>132.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		106.700	99.800
Overført resultat .....		96.915	32.988
<b>I alt</b> .....		<b>203.615</b>	<b>132.788</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		115.337	79.219
Andre tilgodehavender .....		177.875	79.875
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>293.212</b>	<b>159.094</b>
Likvide beholdninger .....		303.551	224.219
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>596.763</b>	<b>383.313</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>596.763</b>	<b>383.313</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Overført resultat .....		320.730	223.815
Forslag til udbytte .....		51.700	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>423.430</b>	<b>274.815</b>
Skyldig selskabsskat .....		29.158	44.203
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.898	60.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		43.277	3.595
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.333</b>	<b>108.498</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.333</b>	<b>108.498</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>596.763</b>	<b>383.313</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	51.000	223.815		274.815
Betalt udbytte .....			-55.000	-55.000
Årets resultat .....		96.915	106.700	203.615
Egenkapital, ultimo .....	51.000	320.730	51.700	423.430

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	422.026	399.690
Pensionsbidrag	4.812	5.610
Andre omkostninger	18.805	11.737
	<b>445.643</b>	<b>417.037</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	59.158	44.203
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>59.158</b>	<b>44.203</b>